

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中:暂估价
11	011207001001	遮光窗帘封窗	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:木龙骨，刷防火涂料， 2. 基层材料种类、规格:黑色遮光窗帘布。 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨制作、运输、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴	m2	173.39	86.96	15077.99	
12	011207001002	轻钢龙骨隔墙	[项目特征] 1. 龙骨材料种类、规格、中距:100型隔墙轻钢龙骨 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨制作、运输、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴	m2	611	51.8	31649.8	
13	011207001003	展墙12厚阻燃板基层	[项目特征] 1. 基层材料种类、规格:12厚B1级阻燃板 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨制作、运输、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴	m2	717.43	43.34	31093.42	
本页小计							77821.21	

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：装饰工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	抹灰综合工	工日	8.03	135	1084.27
2	木工综合工	工日	77.10	136	10485.16
3	木工综合工	工日	221.40	136	30110.40
4	砌筑综合工	工日	5.28	125	659.91
5	油漆综合工	工日	67.71	136	9208.32
6	油漆综合工	工日	174.84	136	23778.69
	小计				75326.75
二	材料				
1	100*20 L型铝合金直角收边条成品100*20mm	m	9.33	60	559.68
2	100*30铝方通定制	m	32.28	120	3873.24
3	2.0厚氟碳漆铝板定制	m2	15.08	350	5277.65
4	白色硅酸盐水泥32.5	kg	68.76	0.75	51.57
5	白色阻燃透光软膜	m2	3.93	106.19	417.01
6	标准砖240×115×53	千块	1.56	461.82	721.18
7	不锈钢合页100mm	个	6.00	4.27	25.62
8	成品界面粉料	kg	3272.64	2.01	6578.00
9	成品树脂仿古瓦屋面	m	34.44	120	4132.80
10	单扇套装平开木门	樘	1.00	1188.41	1188.41
11	电	kW·h	6.79	0.7	4.75
12	定制宣绒布UV画布定制	m2	26.54	120	3184.69
13	防腐木条10mm	m2	10.33	173.62	1793.84
14	防火漆	kg	6.27	11.71	73.48
15	防火涂料中档	kg	69.00	11.4	786.64
16	酚醛清漆	kg	1.60	13.38	21.47
17	封闭基膜涂料	kg	6.88	7	48.13
18	隔墙轻钢龙骨横骨100型	m	649.98	12.11	7871.28
19	隔墙轻钢龙骨竖骨100型	m	1218.70	13.29	16196.53
20	硅酮结构胶590ml/支	支	10.72	26.01	278.94
21	建筑胶	kg	22.00	1.97	43.35
22	胶粘剂	kg	61.10	12.82	783.36
23	胶粘剂	kg	294.85	11.15	3287.62
24	抗碱底涂料	kg	316.71	13.23	4190.03
25	木材锯材	m3	6.82	1750	11939.90
26	木材锯材	m3	0.06	1646.02	91.68
27	木材	kg	0.01	8.58	0.05
28	木踢脚板50mm	m	219.10	12.47	2732.22
29	木质防火门(成品乙级)1500*2100	m2	3.09	438.05	1355.72
30	腻子膏一般型	kg	1593.52	0.83	1322.62

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：装饰工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
31	腻子膏一般型	kg	1425.25	0.83	1182.96
32	其他材料费	元	9585.89	1	9585.89
33	墙纸专用粘结剂	kg	6.37	24	152.92
34	乳胶漆	kg	101.20	8.84	894.63
35	软膜专用H型材	m	14.96	25.6	382.98
36	石膏板	m2	230.17	10.09	2322.42
37	石膏板9.5mm	m2	18.40	10.09	185.62
38	双扇套装平开木门	樘	1.00	3464.85	3464.85
39	水	m3	0.58	4.42	2.58
40	水泥32.5R	kg	268.42	0.34	91.26
41	特细砂	t	1.08	171	184.41
42	无机涂料	kg	568.14	22.3	12669.48
43	无机涂料	kg	111.61	22.3	2488.91
44	预埋铁件	kg	77.32	4.06	313.91
45	遮光窗帘布	m2	194.20	20	3883.94
46	纸面石膏板9.5mm	m2	893.95	10.09	9019.95
47	纸面石膏板9.5mm	m2	2.28	10.09	22.96
48	装配式U型轻钢龙骨	m2	301.50	12.89	3886.36
49	阻燃板B1级12mm	m2	2.36	30.18	71.11
50	阻燃板B1级12mm	m2	421.10	30.18	12708.87
51	阻燃板B1级12mm	m2	18.71	30.18	564.79
52	阻燃板B1级12mm	m2	6.17	30.18	186.14
53	阻燃板B1级12mm	m2	8.70	30.18	262.47
54	阻燃板B1级12mm	m2	753.30	30.18	22734.64
	小计				166095.51
三	机械				
1	安拆费及场外运费	元	1.33	1	1.33
2	电	kW·h	1.08	0.7	0.75
3	灰浆搅拌机拌筒容量(L)200小	台班	0.13	187.56	23.46
4	机上人工	工日	0.17	120	20.87
5	检修费	元	0.05	1	0.05
6	其他机械费	元	794.59	1	794.59
7	维护费	元	0.18	1	0.18
8	折旧费	元	0.32	1	0.32
	小计				818.09
四	主材				
1	显示屏铝边框定制	显示屏铝边框	2.00	500	1000.00
	小计				1000
	合计				243240.35

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：安装工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	木工综合工	工日	1.17	125	146.29
2	电工综合工	工日	66.87	136	9093.91
3	智能化综合工	工日	1.83	146	266.89
4	人工费调整	元	94.56	1	94.56
	小计				9601.65
二	材料				
1	其他材料费	元	65.32	1	65.32
2	镀锌铁丝 $\phi 1.2 \sim 2.2$	kg	1.71	3.08	5.26
3	棉纱	kg	2.52	10.1	25.46
4	白布	kg	0.04	8.51	0.35
5	镀锌自攻螺钉M4 $\times$ 20 $\sim$ 35	个	46.81	0.03	1.40
6	木螺钉M4 $\times$ 65	10个	128.74	0.18	23.17
7	木螺钉M2 $\times$ 4 $\times$ 6 $\sim$ 65	个	289.44	0.02	5.79
8	铜接地端子带螺栓DT-6mm ²	套	22.80	1.78	40.58
9	半圆头镀锌螺栓M2 $\times$ 5 $\times$ 15 $\sim$ 50	10个	1.04	1.6	1.66
10	半圆头镀锌螺栓M2 $\times$ 5 $\times$ 15 $\sim$ 50	10套	3.74	1.65	6.18
11	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫M10 $\times$ 100以内	10套	0.71	7.7	5.47
12	塑料胀管 $\phi 6 \sim 8$	个	1639.45	0.07	114.76
13	镀锌锁紧螺母DN20 $\times$ 3	个	287.67	0.21	60.41
14	砂轮片 $\phi 100$	片	0.02	8.76	0.19
15	砂轮片 $\phi 400$	片	0.06	18.97	1.07
16	低碳钢焊条综合	kg	0.66	4.19	2.78
17	松香焊锡丝综合	m	0.05	0.85	0.04
18	冲击钻头 $\phi 6 \sim 8$	个	10.81	6.07	65.61
19	钢锯条	条	9.60	0.43	4.13
20	酚醛防锈漆	kg	0.22	10.85	2.35
21	汽油综合	kg	0.17	6.75	1.17
22	电力复合酯	kg	0.41	15.94	6.54
23	胶粘剂	kg	0.11	12.82	1.36
24	电气绝缘胶带18mm $\times$ 10m $\times$ 0.13mm	卷	4.31	2.71	11.67
25	自粘性塑料带20mm $\times$ 20m	卷	0.10	10.2	1.02
26	金属软管D15	m	13.16	1.28	16.85
27	金属软管接头DN15	个	43.75	0.94	41.13
28	直管接头DN20	个	80.97	0.35	28.34
29	扁形塑料绑带	m	42.83	0.48	20.56
30	硬铜绞线TJ-2.5 $\sim$ 4mm ²	m	3.13	1.44	4.51
31	塑料软铜绝缘导线BVR-4mm ²	m	71.25	2.09	148.91
32	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm ²	m	442.11	1.2	530.53

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：安装工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
33	铜芯聚氯乙烯绝缘软导线BVR-6mm ²	m	4.88	2.82	13.77
34	镀锌电线管卡子20	个	462.84	0.32	148.11
35	镀锌电线管塑料护口DN15~20	个	132.24	0.07	9.26
36	镀锌钢管塑料护口DN15~20	个	287.02	0.11	31.57
37	难燃塑料管接头15	个	22.28	0.37	8.24
38	难燃塑料管卡子15	个	178.26	0.21	37.43
39	难燃塑料管三通15	个	3.39	2.46	8.34
40	难燃塑料管伸缩接头15	个	2.23	0.78	1.74
41	难燃塑料管弯头15	个	2.23	1.29	2.87
42	塑料接线柱双线	个	30.59	2.14	65.46
43	铜接线端子DT-6	个	2.03	1.37	2.78
44	铜接线端子20A	个	111.10	0.21	23.33
45	标志牌塑料扁形	个	47.58	0.85	40.45
46	材料费调整	元	175.61	1	175.61
	小计				1813.53
三	机械				
1	安拆费及场外运费	元	41.80	1	41.80
2	柴油	kg	28.88	5.64	162.88
3	电	kW·h	18.57	0.7	13.00
4	动力费	元	0.04	1	0.04
5	机上人工	工日	0.02	120	2.71
6	检修费	元	14.85	1	14.85
7	校验费	元	0.60	1	0.60
8	其他费用	元	0.37	1	0.37
9	维护费	元	22.12	1	22.12
10	折旧费	元	46.80	1	46.80
11	工业用真有效值万用表直/交流电压:0.1mV~1000V,直/交流电流:0.1μA~10A,电阻:0.1Ω~50MΩ,电容:1nF~9999μF,频率:0.5Hz~199.99kHz,K型热电偶温度:-200~1090℃	台班	0.40	5.58	2.23
12	载重汽车装载质量(t)8大	台班	0.02	474.25	10.29
13	平台作业升降车提升高度(m)9中	台班	1.00	274.82	274.82
14	半自动切割机厚度(mm)100小	台班	0.02	85.51	1.86
15	交流弧焊机容量(kV·A)21小	台班	0.27	58.56	15.98
	小计				305.17
四	主材				
1	镀锌角钢Q235 L30×30×3	kg	6.90	4.13	28.50
2	JDG管	m	330.28	8	2642.24
3	波纹管Φ16	m	112.36	1.42	159.55

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：安装工程

单位：元

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：布展工程

第 7 页 共 7 页

合 计	672458.64	
-----	-----------	--

未计价材料表

工程名称:布展工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：布展工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	木工综合工	工日	163.54	143	23385.72
2	木工综合工	工日	7.36	136	1000.31
3	油漆综合工	工日	133.88	136	18207.88
4	独立台面柜人工费	元	16.00	200	3200.00
	小计				45793.91
二	材料				
1	其他材料费	元	1546.68	1	1546.68
2	白色硅酸盐水泥32.5	kg	2276.79	0.75	1707.59
3	白色硅酸盐水泥32.5	kg	61.68	0.46	28.37
4	木材锯材	m3	1.06	1750	1855.35
5	阻燃板B1级12mm	m2	24.07	30.18	726.31
6	石膏板	m2	24.07	10.09	242.83
7	20厚精工不锈钢烤漆立体字字高150-200mm	个	10.00	120	1200.00
8	亚克力烤漆立体字字高100mm以内	个	154.53	36	5563.08
9	亚克力烤漆立体字字高100-200mm	个	203.01	50	10150.50
10	20厚PVC雕刻烤漆立体字字高151-200mm	个	16.16	40	646.40
11	20厚PVC雕刻烤漆立体字字高101-150mm	个	11.11	35	388.85
12	20厚PVC雕刻烤漆立体字字高601-650mm	个	4.04	110	444.40
13	酚醛清漆	kg	54.56	13.38	730.07
14	封闭基膜涂料	kg	233.85	7	1636.93
15	防火涂料中档	kg	10.72	11.4	122.24
16	腻子膏一般型	kg	60.17	0.83	49.94
17	墙纸专用粘结剂	kg	216.70	24	5200.76
18	胶粘剂	kg	6.44	12.82	82.51
19	建筑胶	kg	728.57	1.59	1158.43
20	建筑胶	kg	19.74	1.59	31.38
21	定制宣绒布UV画布定制	m2	852.23	150	127833.90
22	定制宣绒布UV画布定制	m2	26.54	150	3980.87
23	高精度浮雕UV宣绒布定制	m2	23.81	260	6189.66
24	电	kW·h	33.46	0.48	16.06
	小计				171533.11
三	机械				
1	其他机械费	元	23.00	1	23.00
	小计				23
四	主材				
1	山石造景	项	1.00	11800	11800.00

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：布展工程

单位：元

[illegible]